est sanctitas quæ in mortifera peste venenum conculcat! Unde in eversione peccati pulcher flos cre-
 scit, qui socius est angelorum. Vos autem, o filii
 peregrinationis, currite et transite ad me et multas
 divitias vobis præparate, quia vos videt vivens ocu-
 lus, qui semper in speculum columbæ aspicit. Nunc
 laborate, et non fatigemini propter tædium fallacis
 et parvi operis, quoniam Sol lucis vitam æternam
 vobis præparavit; et sollicitè ad Deum currite,
 quia dies ejus venit, et hominem illum qui con-
 strictus est propter dubietatem suam in multis va-
 rietatibus, sicut undans aqua multis procellis, sinitè
 sic, quasi arborem quæ non valet curvari sicut
 virga, quia voluntas ipsius ad curam suam sollicitè
 videt. Sed ipse hoc modo seipsum consideret. Si
 culpabile crimen in ipso non æstuat, curam sui
 habeat. Vos autem, amatores mei, currite ad me,
 quia gemitum vestrum video ut aurum lucidum et
 robustum, et mentem vestram lætam et desideria
 benevolentis habentem. Intrate ergo pugnam ut
 fortes vernaculi. Qui enim in exsilio sunt, non pos-
 sunt habere certam victoriam in corpore manen-
 tes; sed fugere debent pestilentiam naufragi mun-
 di, et solidare columnam mentis suæ cum angulari
 lapide. Ideo, o fortissimi milites, non fatigemini per
 vicissitudinem instrumenti, quia Deus requirit
 agnos suos inter lupos.

EPISTOLA CXXV.

B. SACERDOTIS TREVIRENSIS AD HILDEGARDIEM.

*Ut sibi consolatoria verba rescribat, et quomodo
 his præesse possit, quos sub regimine sacerdotii re-
 gere debet.*

Sacræ Dei virgini venerabili sponsæ Jesu Christi,
 B. Dei gratia in Trevirensi Ecclesia qualiscunque
 sacerdos, quamvis sacerdotii dignitate indignus,
 seipsum.

Etsi oculis corporalibus vos raro conspiciam,
 illa tamen nostræ animæ admiranda potentia, quæ
 imaginatio dicitur, quotidie vultus vestri serenita-
 tem mihi repræsentat, et jucunda vestri recorda-
 tione lætificat, et ad Dei laudem me excitat, qui
 in diebus nostris dignatus est manifesta ostensione
 atque evidenti exemplo per vos declarare, quod sa-
 cra Scriptura quotidie recolit, hoc scilicet quomodo
 Spiritus sanctus castarum lumen animarum in an-
 tiquis Patribus atque in sanctis Dei apostolicis ho-
 minibus indoctis mirabiliter locutus sit. Videtur
 enim mihi quod vos cum Petro voce David dicere
 possitis: *Quoniam non cognovi litteraturam in-
 troibo in potentiam Domini (Psal. Lxx)*. Per illam
 itaque piæ divinitatis clementiam, quæ sacri vestri
 pectoris intima clarissimis suis radiis inusitato
 modo perlustravit, vos obnixè deprecor ut vestra
 oratione me miserum peccatorem adjuvare velitis.
 Rogo etiam ut per consolationem divinam, quoniam
 supernæ visioni frequenter innixa estis, mihi con-
 solatoria verba rescribatis, et quomodo his præesse
 possim quos sub regimine sacerdotii regere debeo,
 benigne insinuetis. Valet.